
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

седьмого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 13 ноября 2025 года                              № 27 

 

Об утверждении согласованного  

перечня имущества 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО «О 

некоторых вопросах разграничения имущества, находящегося в 

муниципальной собственности, между муниципальными районами, 

городскими, сельскими поселениями, городскими округами», распоряжением 

Министерства юстиции Мурманской области от 13.04.2015 № 50-р «Об 

утверждении форм перечней муниципального имущества», постановлением 

администрации города Мурманска от 21.08.2025 № 4713 (в редакции от 

02.09.2025 № 4933), решением Совета депутатов г. Мурманска от 30.09.2025 № 

14-255, Уставом муниципального образования городской округ закрытое 

административно-территориальное образование город Североморск 

Мурманской области 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить согласованный перечень имущества, предлагаемого к 

передаче из муниципальной собственности ЗАТО г. Североморск в 

муниципальную собственность муниципального образования г. Мурманск, 

согласно Приложению к настоящему Решению. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать Решение в официальном сетевом издании 

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г. 

Североморск» в информационной – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск                                           Е.И. Гордеева 

 



Приложение 

к Решению Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск 

от 13.11.2025 № 27 

 

Перечень муниципального имущества, 

передаваемого из собственности муниципального образования 

ЗАТО г. Североморск в собственность муниципального образования г. Мурманск 

(объекты жилищного фонда) 

 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

организации 

<*> 

Юридический 

адрес, ИНН 

организации 

<*> 

Наименование 

имущества Индивидуализирующие характеристики имущества 

Адрес места нахождения 

имущества 

1     

Квартира Площадь 70,7 кв.м 

Этаж: 04 

Кадастровый номер 51:06:0010102:812 

Кадастровая стоимость объекта 2 499 370,14 руб. 

Запись регистрации права на недвижимое имущество и 

сделок с ним 

№51:06:0010102:812-51/028/2025-1 от 04.08.2025 

Российская Федерация, 

Мурманская область,  

городской округ город 

Мурманск,  

город Мурманск, 

район Росляково,  

ул. Зеленая, д.4, кв.41 

2   

Квартира Площадь 46,7 кв.м 

Этаж: 02 

Кадастровый номер 51:06:0010101:2814 

Кадастровая стоимость объекта 1 791 595,06 руб. 

Запись регистрации права на недвижимое имущество и 

сделок с ним 

№51:06:0010101:2814-51/028/2025-1 от 01.08.2025 

Российская Федерация, 

Мурманская область,  

городской округ город 

Мурманск,  

город Мурманск, 

район Росляково,  

ул. Советская, д.7, кв.36 

 



 


